
Organisateur CD AVIGNON

Lieu AVIGNON/Montfavet DIMANCHE 26 OCTOBRE 2014

Concurrents Chiens Affixes Races / sexe FAPAC identifiants C.T.
Epreuve 1

SAMEDI 

Epreuve 2 

DIMANCHE

MOYENNE

CHAMPIONNAT
CL

SERCLERAT ETIENNE EIGHT DE LA PLUME DE LA BERGERIE BOR.COL M 21 552 2GGY510 94 596 121,167         138,000         129,583            1

MONTAILLIE MATHIEU EWAN    KEL. M 21 048 978 101 080 547 516 95 176 119,167         124,000         121,583            2

JOLLY JEAN-MICHEL ENKORE II DU CLOCHER TORD BOR.COL M 18 868 250 269 602 558 936 95 385 107,167         134,833         121,000            3

SERVAIS PATRICK DGIC JUNIOR DU COUSSIRADOU BOR.COL M 24 708 250 269 801 223 492 87 291 115,833         123,833         119,833            4

MARGUET JEAN BILL DES DUCS DE BAR BOR.COL M 17 966 2EMS718 86 328 90,250           142,500         116,375            5

MALBOUYRES DENIS VOLGA    BOR.COL F 29 916 250 269 600 291 983 78 730 104,083         127,500         115,792            6

PICCAND THIERRY BANDIT    BOR.COL M 40 201 250 269 600 856 816 88 322 118,417         108,167         113,292            7

JOLLY JEAN-MICHEL BE WINNER DE LA LAUZE AUX MICOUCOULIERS BOR.COL M 18 840 250 270 000 000 000 86 759 110,500         109,000         109,750            8

FUCHEY CLAUDE CHOPIN    BOR.COL M 18 275 2EPW796 86 856 139,917         79,000           109,458            9

ROUGETET BERNARD TENTH CREEK    B.AUS. F 19 292 528 140 000 282 079 86 917 116,333         102,500         109,417            10

LAHAYE PIERRE BOY    BOR.COL M 18 637 2ERG263 84 502 94,583           123,000         108,792            11

DROUEN FREDERIC ENERGIE DU PARC DE LA BOUCARDIERE KEL. F 25 071 250 268 500 159 270 101 074 101,667         110,833         106,250            12

SERVAIS PATRICK FOX-ONE DU BLUES DES ALPAGES BOR.COL M 24 717 250 269 602 637 155 94 996 87,417           111,000         99,208              13

BOULAY CELINE VOICE    BOR.COL M 21 622 2EEG295 77 618 70,417           126,000         98,208              14

GIRAULT BENJAMIN DOLINE DES MAUVES BRUYERES BOR.COL F 29 767 2FBS988 91 643 100,500         94,500           97,500              15

RAMBAUD LUC VULCAIN DU HAMEAU DU CHATEAU BOR.COL M 32 813 2DYJ550 85 779 102,917         89,500           96,208              16

VAUCOULOUX DELPHINE BLAIR WITCH DU ROYAUME DES ANGES NOIRS BOR.COL M 18 187 2EUU720 84 049 87,667           102,500         95,083              17

LAHAYE PIERRE FIDJI    BOR.COL F 18 646 2GFJ721 97 480 102,000         79,500           90,750              18

GRIME FREDERIC CHREK DU MOULIN DE MOUCHON BOR.COL M 18 053 2FBS926 85 227 85,667           78,500           82,083              19

LALANDE GERARD F'MAC    BOR.COL M 34 787 967 000 009 002 755 100 908 93,667           43,000           68,333              20

Concurrents Chiens Affixes Races / sexe FAPAC identifiants C.T.
MOYENNE 

CHAMPIONNAT

MOYENNE 

SELECTION

TOTAL

COUPE
CL

SERCLERAT ETIENNE EIGHT DE LA PLUME DE LA BERGERIE BOR.COL M 21 552 2GGY510 94 596 129,583         148,393         277,976            1

JOLLY JEAN-MICHEL ENKORE II DU CLOCHER TORD BOR.COL M 18 868 250 269 602 558 936 95 385 121,000         150,000         271,000            2

MONTAILLIE MATHIEU EWAN    KEL. M 21 048 978 101 080 547 516 95 176 121,583         144,390         265,974            3

SERVAIS PATRICK DGIC JUNIOR DU COUSSIRADOU BOR.COL M 24 708 250 269 801 223 492 87 291 119,833         144,735         264,568            4

MARGUET JEAN BILL DES DUCS DE BAR BOR.COL M 17 966 2EMS718 86 328 116,375         147,736         264,111            5

PICCAND THIERRY BANDIT    BOR.COL M 40 201 250 269 600 856 816 88 322 113,292         150,000         263,292            9

MALBOUYRES DENIS VOLGA    BOR.COL F 29 916 250 269 600 291 983 78 730 115,792         144,037         259,828            6

JOLLY JEAN-MICHEL BE WINNER DE LA LAUZE AUX MICOUCOULIERS BOR.COL M 18 840 250 270 000 000 000 86 759 109,750         150,000         259,750            7

LAHAYE PIERRE BOY    BOR.COL M 18 637 2ERG263 84 502 108,792         150,000         258,792            8

ROUGETET BERNARD TENTH CREEK    B.AUS. F 19 292 528 140 000 282 079 86 917 109,417         145,533         254,950            10

DROUEN FREDERIC ENERGIE DU PARC DE LA BOUCARDIERE KEL. F 25 071 250 268 500 159 270 101 074 106,250         144,551         250,801            11

FUCHEY CLAUDE CHOPIN    BOR.COL M 18 275 2EPW796 86 856 109,458         138,804         248,262            12

BOULAY CELINE VOICE    BOR.COL M 21 622 2EEG295 77 618 98,208           148,296         246,504            13

SERVAIS PATRICK FOX-ONE DU BLUES DES ALPAGES BOR.COL M 24 717 250 269 602 637 155 94 996 99,208           145,939         245,147            14

GIRAULT BENJAMIN DOLINE DES MAUVES BRUYERES BOR.COL F 29 767 2FBS988 91 643 97,500           145,938         243,438            15

RAMBAUD LUC VULCAIN DU HAMEAU DU CHATEAU BOR.COL M 32 813 2DYJ550 85 779 96,208           146,053         242,261            16

VAUCOULOUX DELPHINE BLAIR WITCH DU ROYAUME DES ANGES NOIRS BOR.COL M 18 187 2EUU720 84 049 95,083           144,585         239,668            17

LAHAYE PIERRE FIDJI    BOR.COL F 18 646 2GFJ721 97 480 90,750           146,024         236,774            18

GRIME FREDERIC CHREK DU MOULIN DE MOUCHON BOR.COL M 18 053 2FBS926 85 227 82,083           140,961         223,045            19

LALANDE GERARD F'MAC    BOR.COL M 34 787 967 000 009 002 755 100 908 68,333           149,048         217,381            20
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